

MARKGRAFEN

GETRÄNKE - SPEZIALITÄTEN

ERNTENZEIT BEI MARKGRAFEN!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 31.08. BIS 12.09.2026



ALKOHOLFREI

STUDIO
ITALIANO

AM BESTEN
TESTEN!

- Intensive Aromen
- Schonende Entalkoholisierung
- 0,0% Alkohol

Kolonne Null

Alkoholfreier Wein Studio Italiano
Pinot Grigio, Rosato, Spumante
0,75 l Fl. (1l = 9,99 €) kein Pfand
Bei uns die Flasche nur 7,49 €



AKTION!

4 €
SPAREN!

Mönchshof
alle Sorten

20x0,5l Bügelfl.-Kasten
und 20x0,33l Bügelfl.-
Kasten
(1l = 1,40 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

22% sparen

nur

13.99

GÜLTIG BIS 12.09.2026

PREISKNALLER!

Kapuziner

alle Sorten
20 x 0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 1,40 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

3 €
SPAREN!



17% sparen

nur
13.99

GÜLTIG BIS 12.09.2026

1-2-3-SPAR-AKTION!

Frankenbrunnen

Mineralwasser
alle Sorten
je 12 x 1l PET Fl.-Kasten
(1l = 0,67 € / 0,62 € / 0,54 €)
zzgl. à 3,30 € Pfand

18%
SPAREN!



1 Kasten je
7.99

bei 2 Kästen nur
7.49

ab 3 Kästen nur
6.49

GÜLTIG BIS 26.09.2026

ANGEBOT DES MONATS!

Angermann

alle Sorten
+ Cocktail von Buddel
geschenkt!

20x0,5l Fl.-
Kasten
+ 1x0,33l
(1l = 0,87 €)
zzgl. 3,18 €
Pfand



inkl. Zugabe

Zusammen nur
8.99



GESCHENKT!

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH, 95326 Kulmbach, Lichtenfelser Str. 6

WK 95

MARKGRAFEN! ~ ÜBER 35 X IN OBERFRANKEN & IMMER IN IHRER NÄHE!

ERFRISCHENDE VIELFALT VON COCA

VOM 31.08. BIS 12.09.2026

1-2-3-SPAR-AKTION!

**33%
SPAREN!**



**Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix
alle Sorten**

je 12 x 1l PET FL.-Kasten
(1l = 1,33€ / 1,25€ / 1,00€)
zzgl. à 3,30€ Pfand

2€ sparen

1 Kasten nur

15.99

6€ sparen

bei 2 Kästen nur

14.99

18€ sparen

ab 3 Kästen nur

11.99



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite,
Mezzo Mix
alle Sorten**
1,25l PET FL.
(1l = 1,11€)
zzgl. 0,25€ Pfand

AKTION

nur

1.39



**Bacardi & Coke,
Absolut-Sprite**
Rum-, Vodka-
Mixgetränk
0,33l Dose
(1l = 9,06€)
zzgl. 0,25€ Pfand

AKTION

nur

2.99



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite,
Mezzo Mix
alle Sorten**
6 x 0,33l FL.-Träger
(1l = 2,52€)
zzgl. 0,90€ Pfand

**16%
SPAREN!**

AKTION

nur

4.99

**2€
SPAREN!**



**Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix
alle Sorten**
6 x 1l FL.-Kasten
(1l = 1,83€)
zzgl. 2,40€ Pfand

15% sparen

nur

10.99

**3€
SPAREN!**



**Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix
alle Sorten**
24 x 0,33l FL.-Kasten
(1l = 2,40€)
zzgl. 5,10€ Pfand

13% sparen

nur

18.99

-COLA!

MENGE LOHNT SICH!

**46%
SPAREN!**

Monster Energy
alle Sorten
0,5l Dose
(1l = 2,38 € / 2,18 € / 1,58 €)
zzgl. à 0,25 € Pfand



20% sparen
1 Dose nur

1.19

26% sparen
ab 4 Dosen

1.09

46% sparen
ab 12 Dosen nur

0.79

**3€
SPAREN!**

**Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix**
alle Sorten
12 x 0,5l PET Fl.-Kasten
(1l = 2,17 €)
zzgl. 4,50 € Pfand

18% sparen

nur
12.99



**ECHTER
GESCHMACK
ECHTE LIGA!**

Unsere Aktion zur Bundesliga!

**Coca-Cola, Fanta,
Sprite, Mezzo Mix**
alle Sorten
0,33l Dose
(1l = 2,39 €)
zzgl. 0,25 € Pfand

nur

0.79



**GEWINN-
SPIEL!**

MONSTER JUICED
GEWINNE DIE CHANCE AUF EINEN **LOCO TRIP** NACH NEW ORLEANS

1. KAUF 2 MONSTER ENERGY[®] DOSEN DEINER WAHL
2. LAD EINE KASSE NACH WWW.MONSTERENERGY.COM/GOLDNEWORLEANS DEZ 26 NACH
3. MIT ETWAS GLÜCK GEWINNEN!

LOCO TRIP NACH NEW ORLEANS

MONSTER JUICED

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 31.08. BIS 26.09.2026

MARKGRAFEN

VERTRIEB - SPEZIALFABRIK

AUS DEM HAUSE MAISEL



Jeff Maisel

**3 €
SPAREN!**



Maisels Weisse
alle Sorten
**+ 2 FL. im Wert
von 2,00 €**
20 x 0,5l FL.-Kasten
+ 2 x 0,5l FL.
(1l = 1,73 €)
zzgl. 3,26 € Pfand



GESCHENKT!

inkl. Zugabe

**nur
18.99**



GESCHENKT!

**Bayreuther
Aktien**
Zwickl Kellerbier,
Landbier
**+ 2 FL. im Wert
von 2,00 €**
20 x 0,5l Bügelfl.-
Kasten
(1l = 1,73 €)
zzgl. 4,80 € Pfand

inkl. Zugabe

**nur
18.99**

**Bayreuther
Hell, Weissbier**
**+ 2 FL. im Wert
von 2,00 €**
20 x 0,5l FL.-Kasten
+ 2 x 0,5l FL.
(1l = 1,73 €)
zzgl. 3,26 €
Pfand



GESCHENKT!

inkl. Zugabe

**nur
18.99**

FÜR A ZÜNFTIGE WIES'N!

Die Markgrafen
Oktoberfestbier-Tasche



Bei uns für 6,99 €
6 x 0,5l FL. (1l = 2,33 €)
zzgl. 0,48 € Pfand



*je nach Verfügbarkeit im Markt

Scherdel
alle Sorten
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,40 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
13.99**



Veltins
Pils
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,40 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
13.99**



Kloster Scheyern
Gold
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,80 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
17.99**



Erdinger
Helles, Alkoholfrei,
Hefeweizen
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,80 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
17.99**



Paulaner
Münchner Hell,
Alkoholfrei
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
19.99**



Löwenbrauerei München
Original Hell,
Alkoholfrei
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,10 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
20.99**





Unsere Marktleiter empfehlen:



**FEDERWEISSER -
NUR FÜR KURZE ZEIT!**

Diese Saisonspezialität ist ein Genuss, der zum Spätsommer und der Weinlese einfach dazu gehört.

Fränkischer Federweißer
von Kleinherz, je 1l Flasche 3,99 €



UNSER HAUSSCHNAPS!



Enoteca & Friends

Alte Obstwiese, Alte Birne,
Alte Marille, Alte Himbeere,
Alte Haselnuss, Alte Kirsche,
Alte Pflaume

0,5l (1l = 37,98 €)
kein Pfand

**nur
18.99**

Kaiserdorn
Hell, Alkoholfrei,
Lager, Pils
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,55 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
15.49**

Sternla
Original, Radler
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,60 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
15.99**

Acro Bräu
Mooser Liesl Helles
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 1,80 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
17.99**

Paulaner
Weizen alle Sorten
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,00 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
19.99**

Hacker Pschorr
Münchner Hell
20 x 0,5l Bügelfl.-Kasten
(1l = 2,15 €)
zzgl. 4,50 € Pfand



**nur
21.49**

Spaten
Münchner Hell,
Alkoholfrei
20 x 0,5l FL.-Kasten
(1l = 2,20 €)
zzgl. 3,10 € Pfand



**nur
21.99**

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 31.08. BIS 26.09.2026

MARKGRAFEN

GETRÄNKE - SPEZIALTIPPS

ERFRISCHEND LECKER!

Gerolsteiner
Mineralwasser
alle Sorten
12x0,75 l FL.-Kasten
(1l = 1,11€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur 9.99

Schweppes
alle Sorten
6x1 l PET FL.-Kasten
(1l = 1,92€)
zzgl. 2,40€ Pfand



nur 11.49

Paulaner Spezi
Original, Zero,
Limonade Orange,
Zitrone
20x0,5 l FL.-Kasten
(1l = 1,65€)
zzgl. 3,10€
Pfand



nur 16.49

Franken Brunnen
Limonade oder Limit
alle Sorten
12x0,75 l FL.-Kasten oder
12x0,75 l PET FL.-Kasten
(1l = 1,05€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur 9.49



PURER GENUSS & FRISCH GEERNTET!

Franken Brunnen
Mineralwasser
alle Sorten
11x0,5 l PET FL.-Kasten
(1l = 0,91€)
zzgl. 3,15€ Pfand



nur 4.99

Franken Brunnen
Mineralwasser
alle Sorten
12x0,7 l FL.-Kasten
(1l = 0,71€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur 5.99

Höllen Sprudel
Mineralwasser
alle Sorten
12x0,75 l FL.-Kasten
(1l = 0,72€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur 6.49

Adelholzener
Mineralwasser
alle Sorten
12x0,75 l FL.-Kasten
(1l = 0,83€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur 7.49

Franken Brunnen
Schorlen
12x0,75 l PET FL.-Kasten
(1l = 1,11€)
zzgl. 3,30€ Pfand



nur 9.99

Almdudler
Original, Zuckerfrei
24x0,35 l FL.-Kasten
(1l = 2,98€)
zzgl. 5,10€ Pfand



nur 24.99

**5€
SPAREN!**

AUS UNSERER WEIN & SPIRITUOSEN WELT!

**BIS ZU
50%
RABATT!**

GEWINNSPIEL!

Gewinnen Sie
1 x 6 Flaschen vom Weingut
Franz Hahn!

Alle Infos und weitere
Informationen finden Sie hier: www.markgrafen.com/gewinnspiel/



AUF DIESE AUSGEWÄHLTEN SPIRITUOSEN!

Mozer's
Hands-on
alle Sorten
0,5 l Fl.
(1l = 30,98 €)
kein Pfand



Je
15.49

Kesselherz
Louis Santo
alle Sorten,
Bailando
0,5 l Fl.
(1l = ab 25,98 €)
kein Pfand



ab
12.99

St. Killian
Bud Spencer,
Terence Hill
Whisky 0,7 l Fl.
(1l = ab 29,99 €)
kein Pfand



ab
20.99

Ignite
Vodka, Tequila
alle Sorten
0,7 l Fl.
(1l = 31,41 €)
kein Pfand



ab
21.99

Snowo
Minimal Gin, Snow365
Gin, Classic + Gin,
Crystal Coffee
0,5l oder 0,7l Fl.
(1l = ab 39,99 €)
kein Pfand



ab
27.99

Los Muertos
alle Sorten
0,7l Fl.
(1l = 39,99 €)
kein Pfand



ab
27.99

Gin Lago
alle Sorten
0,5 l Fl.
(1l = 61,98 €)
kein Pfand



ab
30.99

UNSERE WEIN ZUGABEN-AKTION!

Weingut Wolf
Grauer Burgunder,
Riesling, Scheurebe,
weißer Burgunder
**5 Fl. kaufen + 1 Fl.
geschenkt!**
0,75 l Fl.
(1l = 8,88 €)
kein Pfand



Je
7.99

GESCHENKT!

Weingut Bernhard
Grauer Burgunder,
Riesling, Scheurebe,
weißer Burgunder
**2 Fl. kaufen
+ 1 Fl. geschenkt!**
0,75 l Fl.
(1l = 7,99 €)
kein Pfand



Je
8.99

GESCHENKT!

We Love
Grüner Veltliner
**1 Fl. kaufen
+ 1 Fl. geschenkt!**
0,75 l Fl.
(1l = 9,33 €)
kein Pfand



Je
13.99

GESCHENKT!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 31.08. BIS 26.09.2026

GENUSSVOLL DURCH DEN SPÄTSOMMER!

ANGEBOTE GÜLTIG VOM 14.09. BIS 26.09.2026

MARKGRAFEN

GETRÄNKE - SPEZIALITÄTEN

AKTION!
6,20 € SPAREN!

Kulmbacher
alle Sorten

+ 4er Pack im
Wert von 3,20 €
geschenkt!

Entspricht 1 Kasten
für 9,79 €

20 x 0,5 l FL-Kasten
+ 4 x 0,5 l FL.
(1 l = 1,08 €) zzgl. 3,42 € Pfand



GESCHENKT!

inkl. Zugabe

Zusammen nur

12.99



UNSERE MOCKTAILS!



SIR JAMES 101
ALCOHOL FREE DRINKS

- alkoholfreie Cocktails
 - Genussvolle Alternative zum klassischen Cocktail
 - Genuss für Zuhause
- Bei uns in der 0,25 l FL. nur 1,99 €

AM BESTEN TESTEN!

Direkt im Markt probieren.

GÜLTIG AB DEM 14.09. BIS 26.09.2026

PREISKNALLER!

Bitburger
Pils, Naturradler,
Alkoholfrei 0,0, Herb
20 x 0,5 l FL-Kasten
(1 l = 1,30 €)
zzgl. 3,10 € Pfand

6 € SPAREN!



31% sparen

nur
12.99

GÜLTIG AB DEM 14.09. BIS 26.09.2026

1-2-3-SPAR-AKTION!

Bad Brambacher
Mineralwasser
alle Sorten
je 9 x 1 l PET FL-Kasten
(1 l = 0,61 € / 0,55 € / 0,50 €)
zzgl. à 3,75 € Pfand

25 % SPAREN!



AKTION

1 Kasten nur

5.49

2 € sparen

bei 2 Kästen nur

4.99

4,50 € sparen

ab 3 Kästen nur

4.49

GÜLTIG AB DEM 31.08. BIS 26.09.2026

JEDEN SAMSTAG IM SEPTEMBER!

Krug
Breitenlesauer Hell
+ 2 FL. im Wert von
1,70 € geschenkt
20 x 0,5 l FL-Kasten
+ 2 x 0,5 l FL.
(1 l = 1,36 €)
zzgl. 3,26 €
Pfand

3,70 € SPAREN!



inkl. Zugabe

nur
14.99

GESCHENKT!

Angebote nur gültig in teilnehmenden Märkten, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Irrtum und Druckfehler vorbehalten.
Herausgeber: Markgrafen Getränkevertrieb GmbH, 95326 Kulmbach, Lichtenfelder Str. 6

HERMES + WEINFLASCHEN-VERSAND!

- Freude versenden: Perfekt für Feiern, Geburtstage und Grüße
- Weinflaschen nun auch über Hermes versenden
- Versand direkt aus den meisten unserer Märkte

GETRÄNKE - SPEZIALITÄTEN



WK 95